

# 綜合損益表

截至2017年12月31日止年度

	附註	2017年 千美元	2016年 千美元
<b>持續經營業務：</b>			
收入	6	<b>634,710</b>	556,377
銷售成本		<b>(425,435)</b>	(357,294)
<b>毛利</b>		<b>209,275</b>	199,083
行政開支		<b>(114,290)</b>	(84,871)
其他營業收入	27	<b>40,274</b>	16,704
其他營業開支		<b>(5,056)</b>	(36,276)
增購一可供出售金融資產之權益使其成為一聯營公司時 以公允價值重新計量前期持有權益所產生的收益	26	<b>38,434</b>	–
出售一合營公司溢利	26	<b>283,961</b>	–
<b>經營利潤</b>	28	<b>452,598</b>	94,640
財務收入	29	<b>12,668</b>	14,867
財務費用	29	<b>(55,976)</b>	(52,142)
經營利潤(計及財務收入及費用)		<b>409,290</b>	57,365
應佔下列公司利潤減虧損			
一合營公司	11	<b>86,531</b>	112,081
一聯營公司	12	<b>150,037</b>	88,161
<b>持續經營業務之除所得稅前利潤</b>		<b>645,858</b>	257,607
所得稅支出	30	<b>(94,709)</b>	(48,170)
<b>持續經營業務之年度利潤</b>		<b>551,149</b>	209,437
<b>已終止經營業務：</b>			
出售一附屬公司溢利	39	–	59,021
已終止經營業務之年度利潤	39	–	7,526
		–	66,547
<b>年度利潤</b>		<b>551,149</b>	275,984

## 綜合損益表

截至2017年12月31日止年度

	附註	2017年 千美元	2016年 千美元
應佔利潤：			
本公司股權持有人		512,454	247,031
非控制股東		38,695	28,953
		<b>551,149</b>	275,984
本公司股權持有人應佔利潤之每股盈利			
基本			
—來自持續經營業務	31	16.93 美仙	6.08 美仙
—來自已終止經營業務	31	—	2.22 美仙
		<b>16.93 美仙</b>	8.30 美仙
攤薄			
—來自持續經營業務	31	16.93 美仙	6.08 美仙
—來自已終止經營業務	31	—	2.22 美仙
		<b>16.93 美仙</b>	8.30 美仙

載於附頁 140 至 238 之附註構成綜合財務報表之組成部份。